
'io tf
1/2

j.rc  ... ■ ' • -iviiovÁ ¿kola strojnická
• ; _ ' •’•£.'*.» Prahy

.'.c ■ . i : o  c«0 Praha 1

n  05

71

/.
C±1 J o  14

Peče: iisiu i ■
^ / f t

?p'S. zr,.

Smlouva o zajištění ochrany osobních údajů při 
servisu a vzdálené správě Stravovacích programů

č. LT2018g-07

mezi

dodavatelem servisu Stravovacích programů 
Zhotovitelem : L&F Trade, s.r.o.
Adresa : Opatovická 24, 110 00 Praha 1

Firma je zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 76111. 
Zastupující osoba: RNDr. Petr Láf, jednatel 
IČO : 26165384
DIČ : CZ26165384 (není plátce DPH)
Bank. spojení : Komerční banka, Spálená 1 
č.ú. : 27-4381130287/ 0100
dále jen dodavatel

a

Objednatelem : Střední průmyslová škola strojnická, škola hlavního města Prahy
Adresa : Betlémská 287/4, Praha 1 - Staré Město, 110 00
Zastupující osoba: Ing. Miroslav Žilka, CSc.

IČO : 70872589
DIČ : CZ70872589

dále jen objednatel.

Objednatel a dodavatel uzavírají touto smlouvou ujednání, které má zajistit ochranu osobních údajů objednatele 
a jeho klientů (strávníků), popř. bezpečné nakládání a zacházení s těmi to údaji dodavatelem při výkonu správy a 
servisu k softwaru a technického zařízení tak, aby nedošlo jejich zneužití nebo zcizení.

/.
Předmět smlouvy:

Předmětem smlouvy je zajištění ochrany dat objednatele při výkonu správy a servisu dodavatele ke stravovacímu 
softwaru tak, aby nedošlo k jejich zcizení nebo zneužití.

II.
Doba plnění:

Platnost této smlouvy jé na dobu neurčitou. Obě strany mohou ukončit tuto smlouvu ukončit viz odstavec V.

III.
Povinnosti dodavatele

Dodavatel je povinen objednateli zajistit svého prověřeného zástupce, který bude provádět správu a servis 
stravovacích programů u objednatele.



2/2

Zástupce dodavatele bude řádně proškolen ohledně ochrany osobních údajů a který bude mít k dispozici 
přístupové údaje pro vzdálenou správu na počítači objednatele a tyto údaje neposkytne třetím osobám.
Dodavatel zajistí, aby data objednatele byly u dodavatele pouze na dobu nezbytnou pro jejich opravu, údržbu a 
jejich aktualizaci, pokud to nepůjde provést přímo na počítači objednatele.
Změnu zástupce dodavatel sdělí neprodleně objednateli.

IV.
Povinnosti objednatele

Objednatel zajistí vzdálený přístup dodavateli do všech PC, které obsahují dané produkty.
Objednatel poskytne jednateli dodavateli údaje pro vzdálenou správu, pokud došlo k jejich změně.
Objednatel dodá dodavateli seznam pověřených osob, které jsou oprávněné pracovat s osobními daty.

V.
Ukončení smlouvy

Kterákoliv ze stran má právo kdykoliv ukončit tuto smlouvu. Ukončení je platné pouze písemnou formou. 
Dodavatel se zavazuje, že i po skončení smlouvy bude dbát o ochranu údajů objednatele, se kterými přišel do 
styku.

VI.
Závěrečná ustanovení

Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou identických exemplářích, po jednom pro každou smluvní stranu. 
Je uzavřena na dobu neurčitou a její platnost počíná dnem podpisu zástupci obou zúčastněných stran.

V Praze dne: 22.5.2018 V Praze dne: 22.5.2018

UFTradésM O.
OcaicvieuH

<Xy 2 ť  65354

/
/

RNDr. Petr Láf 
jednatel L&F Trade, s.r.o.

Střední průmyslová škola strojnická
škola hlavního města Prahy 

Betlémská 287/4 
110 00 Praha 1 - Staré Město 

4*

Itig. Miroslav Žilka, CSc. 
ředitel školy


